
PREFECTURE

DES YVELINES

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°78-2022-242

PUBLIÉ LE 29 NOVEMBRE 2022



Sommaire

ARS / Direction

78-2022-11-28-00011 - A (1 page) Page 3

DDPP / Secrétariat

78-2022-11-29-00001 - Arrêté relatif à la subdélégation de signature de

Monsieur Jean-Bernard BARIDON (4 pages) Page 5

DDT / Service de l'environnement

78-2022-11-29-00003 - Arrêté préfectoral portant mise en demeure de la

Commune d'Auffargis de régulariser sa situation administrative au titre des

articles L. 214-1 et suivants du code de l'environnement concernant la

modification du profil en long et en travers du Rû des Vaux et de la

destruction de frayère sur la parcelle cadastrée A n° 0639 sur la commune

d'Auffargis en application de l'article L. 171-7 du code de l'environnement

(4 pages) Page 10

Direction régionale et interdépartementale de l'environnement, de

l'aménagement et des transports /

78-2022-11-29-00004 - arrêté préfectoral de mesures d'urgence concernant

la société ECOPUR à Ecquevilly (78920), ZI du Petit Parc, 8 rue du Grand

Etang (8 pages) Page 15

Préfecture  des Yvelines  /

78-2022-11-29-00002 - Avis de la commission départementale

d'aménagement commercial n° 180 (Intermarché Express à Versailles) (5

pages) Page 24

2



ARS

78-2022-11-28-00011

A

ARS - 78-2022-11-28-00011 - A 3



 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 
 

ARRETE SG/DRH 2022-14 
 

portant nomination de Madame Anne VIVET aux fonctions de Directrice adjointe de la Délégation 
départementale des Yvelines de l’Agence régionale de santé d’Île-de-France 

 
 
La Directrice générale de l’Agence régionale de santé d’Île-de-France 
 
Vu Le code de la santé publique et notamment le titre III du livre IV de la première partie, consacré aux 

agences régionales de santé ; 
 
Vu Le décret du 31 juillet 2021 portant nomination de Madame Amélie VERDIER, Directrice générale de 

l’Agence régionale de santé d’Île-de-France à compter du 9 août 2021 ; 
 
 
 
 

ARRETE 
 
 
 
 
Article 1er 
 
Madame Anne VIVET est chargée des fonctions de Directrice adjointe de la Délégation départementale des 
Yvelines de l’Agence régionale de santé d’Île-de-France à compter du 28 novembre 2022. 
 
 
 
Article 2 
 
Le Directeur de la Délégation départementale des Yvelines de l’Agence régionale de santé d’Île-de-France 
est chargé de l’exécution du présent arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de la 
Préfecture de la Région d’Île-de-France et des Yvelines. 

 
 
 
A Saint-Denis, le 28 novembre 2022 

 
     

La Directrice  générale  

de l’Agence régionale de santé 

d’Île-de-France 

 

 
 

Amélie VERDIER 

ARS - 78-2022-11-28-00011 - A 4



DDPP

78-2022-11-29-00001

Arrêté relatif à la subdélégation de signature de

Monsieur Jean-Bernard BARIDON

DDPP - 78-2022-11-29-00001 - Arrêté relatif à la subdélégation de signature de Monsieur Jean-Bernard BARIDON 5



DDPP - 78-2022-11-29-00001 - Arrêté relatif à la subdélégation de signature de Monsieur Jean-Bernard BARIDON 6



DDPP - 78-2022-11-29-00001 - Arrêté relatif à la subdélégation de signature de Monsieur Jean-Bernard BARIDON 7



DDPP - 78-2022-11-29-00001 - Arrêté relatif à la subdélégation de signature de Monsieur Jean-Bernard BARIDON 8



DDPP - 78-2022-11-29-00001 - Arrêté relatif à la subdélégation de signature de Monsieur Jean-Bernard BARIDON 9



DDT

78-2022-11-29-00003

Arrêté préfectoral portant mise en demeure de

la Commune d'Auffargis de régulariser sa

situation administrative au titre des articles L.

214-1 et suivants du code de l'environnement

concernant la modification du profil en long et

en travers du Rû des Vaux et de la destruction de

frayère sur la parcelle cadastrée A n° 0639 sur la

commune d'Auffargis en application de l'article

L. 171-7 du code de l'environnement

DDT - 78-2022-11-29-00003 - Arrêté préfectoral portant mise en demeure de la Commune d'Auffargis de régulariser sa situation

administrative au titre des articles L. 214-1 et suivants du code de l'environnement concernant la modification du profil en long et en

travers du Rû des Vaux et de la destruction de frayère sur la parcelle cadastrée A n° 0639 sur la commune d'Auffargis en application

de l'article L. 171-7 du code de l'environnement

10



DDT - 78-2022-11-29-00003 - Arrêté préfectoral portant mise en demeure de la Commune d'Auffargis de régulariser sa situation

administrative au titre des articles L. 214-1 et suivants du code de l'environnement concernant la modification du profil en long et en

travers du Rû des Vaux et de la destruction de frayère sur la parcelle cadastrée A n° 0639 sur la commune d'Auffargis en application

de l'article L. 171-7 du code de l'environnement

11



DDT - 78-2022-11-29-00003 - Arrêté préfectoral portant mise en demeure de la Commune d'Auffargis de régulariser sa situation

administrative au titre des articles L. 214-1 et suivants du code de l'environnement concernant la modification du profil en long et en

travers du Rû des Vaux et de la destruction de frayère sur la parcelle cadastrée A n° 0639 sur la commune d'Auffargis en application

de l'article L. 171-7 du code de l'environnement

12



DDT - 78-2022-11-29-00003 - Arrêté préfectoral portant mise en demeure de la Commune d'Auffargis de régulariser sa situation

administrative au titre des articles L. 214-1 et suivants du code de l'environnement concernant la modification du profil en long et en

travers du Rû des Vaux et de la destruction de frayère sur la parcelle cadastrée A n° 0639 sur la commune d'Auffargis en application

de l'article L. 171-7 du code de l'environnement

13



DDT - 78-2022-11-29-00003 - Arrêté préfectoral portant mise en demeure de la Commune d'Auffargis de régulariser sa situation

administrative au titre des articles L. 214-1 et suivants du code de l'environnement concernant la modification du profil en long et en

travers du Rû des Vaux et de la destruction de frayère sur la parcelle cadastrée A n° 0639 sur la commune d'Auffargis en application

de l'article L. 171-7 du code de l'environnement

14



Direction régionale et interdépartementale de

l'environnement, de l'aménagement et des

transports

78-2022-11-29-00004

arrêté préfectoral de mesures d'urgence

concernant la société ECOPUR à Ecquevilly

(78920), ZI du Petit Parc, 8 rue du Grand Etang

Direction régionale et interdépartementale de l'environnement, de l'aménagement et des transports - 78-2022-11-29-00004 - arrêté

préfectoral de mesures d'urgence concernant la société ECOPUR à Ecquevilly (78920), ZI du Petit Parc, 8 rue du Grand Etang 15



Direction régionale et interdépartementale de l'environnement, de l'aménagement et des transports - 78-2022-11-29-00004 - arrêté

préfectoral de mesures d'urgence concernant la société ECOPUR à Ecquevilly (78920), ZI du Petit Parc, 8 rue du Grand Etang 16



Direction régionale et interdépartementale de l'environnement, de l'aménagement et des transports - 78-2022-11-29-00004 - arrêté

préfectoral de mesures d'urgence concernant la société ECOPUR à Ecquevilly (78920), ZI du Petit Parc, 8 rue du Grand Etang 17



Direction régionale et interdépartementale de l'environnement, de l'aménagement et des transports - 78-2022-11-29-00004 - arrêté

préfectoral de mesures d'urgence concernant la société ECOPUR à Ecquevilly (78920), ZI du Petit Parc, 8 rue du Grand Etang 18



Direction régionale et interdépartementale de l'environnement, de l'aménagement et des transports - 78-2022-11-29-00004 - arrêté

préfectoral de mesures d'urgence concernant la société ECOPUR à Ecquevilly (78920), ZI du Petit Parc, 8 rue du Grand Etang 19



Direction régionale et interdépartementale de l'environnement, de l'aménagement et des transports - 78-2022-11-29-00004 - arrêté

préfectoral de mesures d'urgence concernant la société ECOPUR à Ecquevilly (78920), ZI du Petit Parc, 8 rue du Grand Etang 20



Direction régionale et interdépartementale de l'environnement, de l'aménagement et des transports - 78-2022-11-29-00004 - arrêté

préfectoral de mesures d'urgence concernant la société ECOPUR à Ecquevilly (78920), ZI du Petit Parc, 8 rue du Grand Etang 21



Direction régionale et interdépartementale de l'environnement, de l'aménagement et des transports - 78-2022-11-29-00004 - arrêté

préfectoral de mesures d'urgence concernant la société ECOPUR à Ecquevilly (78920), ZI du Petit Parc, 8 rue du Grand Etang 22



Direction régionale et interdépartementale de l'environnement, de l'aménagement et des transports - 78-2022-11-29-00004 - arrêté

préfectoral de mesures d'urgence concernant la société ECOPUR à Ecquevilly (78920), ZI du Petit Parc, 8 rue du Grand Etang 23



Préfecture  des Yvelines 

78-2022-11-29-00002

Avis de la commission départementale

d'aménagement commercial n° 180 (Intermarché

Express à Versailles)

Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-29-00002 - Avis de la commission départementale d'aménagement commercial n° 180

(Intermarché Express à Versailles) 24



Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-29-00002 - Avis de la commission départementale d'aménagement commercial n° 180

(Intermarché Express à Versailles) 25



Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-29-00002 - Avis de la commission départementale d'aménagement commercial n° 180

(Intermarché Express à Versailles) 26



Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-29-00002 - Avis de la commission départementale d'aménagement commercial n° 180

(Intermarché Express à Versailles) 27



Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-29-00002 - Avis de la commission départementale d'aménagement commercial n° 180

(Intermarché Express à Versailles) 28



Préfecture  des Yvelines  - 78-2022-11-29-00002 - Avis de la commission départementale d'aménagement commercial n° 180

(Intermarché Express à Versailles) 29


